ת"פ 44924-05-14 מדינת ישראל נ' ד(אחר/נוסף)

כבוד השופט שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד
ג ד

הנאשם

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הודה במיוחס לו בכתב האישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון והורשע בעבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה
של ממש, ועבירה אחת של איומים, לפי סעיפים 382(ג) ו- 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי כתב האישום המתוקן, בעת התרחשות האירועים המתוארים בו, היו הנאשם והמתלוננת נשואים מזה כשש שנים,
הורים לארבעה ילדים קטינים והתגוררו בדירה ברח' *** בקריית ארבע.

ויכוח התפתח והמתלוננת הנאשם בין הזוג. בני בדירת 24.5.14 מיום לאירוע מתייחס האישום בכתב היחיד האישום
הנאשם אולם להרגע, מנת על הבית מן יצא כי לנאשם הציעה משנתו.

ליום עד וזאת תשורה, או מתנה בצורת ויינתן יכול אשר ₪ 1,000 בסך למתלוננת פיצוי .4
.1.9.17

5. עם סיומם של ההליכים המשפטיים, פוקעים להם תנאי ההגבלה, אולם נכון יעשה הנאשם אם
יחזור לבית אשתו בהדרגה ולא בניגוד לרצונה. את שהרס במעשיו, יש לבנות לאט ובהדרגה.

6. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד סיוון תשע"ז, 08 יוני 2017, בנוכחות הצדדים.